

Avega startar konsultverksamhet i Göteborg.

I enlighet med tidigare kommunicerad tillväxtstrategi fortsätter Avega sin expansion och startar nu konsultverksamhet i Västsverige med kontor i Göteborg.

Avega har haft en genomsnittlig organisk tillväxttakt på 48 procent de senaste fem åren med mycket god lönsamhet. Avega har idag kontor i Stockholm och Malmö. I och med etableringen i Göteborg täcker Avega landets tre storstadsregioner.

Verksamheten kommer att ledas av Niklas Mårtensson. Niklas kommer närmast från Acando där han varit Sales Manager och dessförinnan Resco där han var chef för Resco Göteborg. Verksamheten startas under hösten 2008 och erbjudandet till kunder och medarbetare är som tidigare specialistkonsulttjänster inom utvalda kompetensområden.

"Avega fortsätter att växa organiskt med kvalitet och lönsamhet i fokus. I enlighet med vår strategi kommer vi att expandera inom växande områden och där efterfrågan är stark. I Västsverige finns det plats för en nischad aktör som levererar specialistkompetens inom utvalda områden. I rådande marknadssituation kan vi nu dra nytta av vår positionering som betydande aktör på den svenska marknaden för specialistkonsulter och expandera geografiskt" säger Jan Rosenholm, VD för Avega.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Lars-Erik Eriksson, Styrelseordförande Avega AB,

Jan Rosenholm, Verkställande Direktör Avega AB

tel: +46 (0) 8 - 678 81 00

Avega är en specialiserad IT-konsult med senior profil. Avega har etablerat sig som en ledande leverantör av strategi- och teknikexpertis inom IT-ledning, arkitektur, integration, systemutveckling, affärssystem och Business Intelligence.

Vårt mål är att prioritera kvalitet, lönsamhet och tillväxt i nämnd ordning.

Avega är sedan november 2007 noterat på Stockholmsbörsens First North. Certified Adviser för Avega AB är Remium AB. För mer information, besök www.avega.se.

Vår vision är att vara Sveriges ledande specialistkonsultföretag inom utvalda kompetensområden.